UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 28/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID/UFAC

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO

A Coordenação Institucional do Pibid-Ufac torna público a convocação para assinatura do

termo de compromisso de bolsistas de iniciação à docência, referente ao Edital Prograd nº 28/2016.

           Os termos de compromisso poderão ser assinados nos dias 11 e 12 de agosto, pelo período da

tarde (14h30min às 17h), na Coordenação Institucional do Pibid.

Rio Branco - AC, 10 de agosto de 2016.

Prof. Me. Elder Gomes da Silva

Coordenação Institucional - PIBID/UFAC

          Portaria UFAC 1620/2014

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 28/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID/UFAC

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO

FILOSOFIA

CANDIDATO SITUAÇÃO

ADELINO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA 3º

GEOGRAFIA

CANDIDATO SITUAÇÃO

ALAN DE SOUZA LOPES 1º

ANA ROSA OLIVEIRA DE SOUZA 2º

BRUNO JHOSEF FREIRES DE SOUZA 3º

CAIO MORENO MACHADO AQUINO 4º

CLEYTON AGUIAR CRISOSTOMO 5º

DOUGLAS FERREIRA DOS SANTOS 6º

ELTON DO NASCIMENTO DE SOUZA 7º

FRANK DEYVE RODRIGUES ARIMATÉIA 8º

JANISE REGINA RODRIGUES DA SILVA MARTINS CARDOSO 9º

KAROLAYNE ALMEIDA DE SOUZA 10º

KEYSSA LORRANY DE LIMA AZEVEDO 11º

OSVALDO CAMPOS DOS SANTOS 12º

SINEIDE PAULA DE ARAÚJO 13º

SUENDEW LIMA MOREIRA 14º

TAICILENE DE SOUZA SILVA 15º

THAINÁ JACINTA CARVALHO 16º

TIAGO NOGUEIRA FERREIRA 17º

HISTÓRIA

CANDIDATO SITUAÇÃO

VIVIAN DE ARAUJO DOMINGUES  20º

ADRIANE MONTEIRO VIEIRA MELO 21º

CLEYBSON DOMINGOS DE MELO  22º

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

NATHALIA CRISTINA NASCIMENTO GOLOMBIESKI             23º

SAMI AKIL GOMES DOS SANTOS  24º

INGLÊS (Campus Sede, subprojeto liderado pela Prof.ª Raquel Ishii)

CANDIDATO SITUAÇÃO

HERBESON CRISTIANO DOS SANTOS SILVA 1º

INGLÊS (Campus Sede, subprojeto liderado pela Prof.ª Maria Aparecida de Oliveira)

CANDIDATO SITUAÇÃO

KESLEY BARBOSA DOS SANTOS 4º

THIAGO MARCILIO PERERIRA BARROS DA SILVA 5º

ISADORA VITORIANO DE LIMA 6º

INGLÊS (Campus Floresta)

CANDIDATO SITUAÇÃO

THALITA DA CRUZ DE SOUZA  1º

LETRAS PORTUGUÊS - LÍNGUA PORTUGUESA (Campus Sede)

CANDIDATO SITUAÇÃO

MILLYAN BRHENDA LOPES DE SOUZA 8º

PEDAGOGIA (Campus Sede)

CANDIDATO SITUAÇÃO

HELENARDSON VASCONCELOS DA CUNHA 12º

RAYLANE FARIAS MONTEIRO 13º

TAÍS SANTANA DA SILVA 14º

KÉGILA CRISTINA FERNANDES DE SOUZA 15º

QUÍMICA

CANDIDATO SITUAÇÃO

ABIGAIL DE QUEIROZ SANTANA 1º

JANAÍNA SANTOS DA SILVA 2º

BETHÂNIA MARIUSSA RIBEIRO PIRES 3º